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Fechter (anwesende, alphabetisch - 11 Fechter)
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Name Vorname Verein Anw Sysnr Lizenz

BRIEM Flora WSC anwesend 20020905001
CORN Frida WSC anwesend
ELLERSDORFER Christine FUSV anwesend 3 20020518001
FABIANEK Marie STLFC anwesend 20040107001
GUTSCHI Eva-Maria FCVI anwesend 4 20000909001
LOCSMANDI Sophie FUM anwesend 20040725002
MIZRAK Iasmina WSC anwesend 2 20000720002
OBENAUS Lilli STLFC anwesend 20040325002
RIESER Aimee STLFC anwesend 20040811001
TEICHERT Lena ASC anwesend 1 20000423001
TRAGNER Csilla Iris WSC anwesend 10 20010624923
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 11 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Verein
es gibt 11 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 11 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: MIJATOVIC Bojan

S/G Ind GT Pl
GUTSCHI Eva-Maria FCVI  3  V  V  V 0.750 7 18 2
TEICHERT Lena ASC  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BRIEM Flora WSC  0  1  0  3 0.000 -16 4 5
FABIANEK Marie STLFC  2  2  V  V 0.500 0 14 3
TRAGNER Csilla Iris WSC  4  3  V  4 0.250 -2 16 4

Runde Nr 2
Kampfrichter: BRIGOLA Peter

S/G Ind GT Pl
RIESER Aimee STLFC  0  1  V  0  1 0.200 -17 7 6
LOCSMANDI Sophie FUM  V  1  V  1  V 0.600 2 17 3
ELLERSDORFER Christine FUSV  V  V  V  3  4 0.600 9 22 2
OBENAUS Lilli STLFC  4  2  1  0  V 0.200 -11 12 5
MIZRAK Iasmina WSC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
CORN Frida WSC  V  3  V  3  1 0.400 -3 17 4

Document engarde-escrime.com  - 12.06.2017 07:01



Österreichische Kadettenmeisterschaften 2017
Damen Säbel Einzelbewerb

10. Juni 2017

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Pl.

1 MIZRAK Iasmina WSC 1.000 20 25 qualifiziert
2 TEICHERT Lena ASC 1.000 11 20 qualifiziert
3 GUTSCHI Eva-Maria FCVI 0.750 7 18 qualifiziert
4 ELLERSDORFER Christine FUSV 0.600 9 22 qualifiziert
5 LOCSMANDI Sophie FUM 0.600 2 17 qualifiziert
6 FABIANEK Marie STLFC 0.500 0 14 qualifiziert
7 CORN Frida WSC 0.400 -3 17 qualifiziert
8 TRAGNER Csilla Iris WSC 0.250 -2 16 qualifiziert
9 OBENAUS Lilli STLFC 0.200 -11 12 qualifiziert

10 RIESER Aimee STLFC 0.200 -17 7 qualifiziert
11 BRIEM Flora WSC 0.000 -16 4 qualifiziert
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1 MIZRAK Iasmina WSC

Direktausscheidung mit 16

16 ---------

9 OBENAUS Lilli STLFC

8 TRAGNER Csilla Iris WSC    15/7

5 LOCSMANDI Sophie FUM

12 ---------

13 ---------

4 ELLERSDORFER Chri FUSV

3 GUTSCHI Eva-Maria FCVI

14 ---------

11 BRIEM Flora WSC

6 FABIANEK Marie STLFC    15/7

7 CORN Frida WSC

10 RIESER Aimee STLFC    15/14

15 ---------

2 TEICHERT Lena ASC

MIZRAK Iasmina

Direktausscheidung mit

TRAGNER Csilla Iris
   15/8

LOCSMANDI Sophie

ELLERSDORFER Chri
   15/7

GUTSCHI Eva-Maria

FABIANEK Marie
   15/4

RIESER Aimee

TEICHERT Lena
   15/1

MIZRAK Iasmina

ELLERSDORFER Chri

GUTSCHI Eva-Maria

TEICHERT Lena
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1 MIZRAK Iasmina WSC

Halbfinale

4 ELLERSDORFER Christine FUSV
   15/9

3 GUTSCHI Eva-Maria FCVI

2 TEICHERT Lena ASC
   15/12

MIZRAK Iasmina

Finale

TEICHERT Lena

   15/8
MIZRAK Iasmina
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein Lizenz

1 MIZRAK Iasmina WSC 20000720002
2 TEICHERT Lena ASC 20000423001
3 ELLERSDORFER Christi FUSV 20020518001
3 GUTSCHI Eva-Maria FCVI 20000909001
5 LOCSMANDI Sophie FUM 20040725002
6 FABIANEK Marie STLFC 20040107001
7 TRAGNER Csilla Iris WSC 20010624923
8 RIESER Aimee STLFC 20040811001
9 CORN Frida WSC

10 OBENAUS Lilli STLFC 20040325002
11 BRIEM Flora WSC 20020905001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BRIGOLA Peter 1 1 1
HRADEZ Johannes 0 2 0
LEE Felix 0 1 1
MIJATOVIC Bojan 1 2 1
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